

Kurimonkosken sillan uusiminen

KH 30.04.2024 § 103
374/02.05.01.02/2024

VALMISTELIJA:

Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973

Kurimonyksityistien tiehoitokunta on toimittanut anomuksen kuntaan Kurimonkosken sillan uudelleen rakentamiseksi.

Kurimontien tienhoitokunta on ylimääräisessä kokouksessaan 9.9.2023 päättänyt käynnistää hankkeen Kurimonkosken sillan uusimiseksi sekä hakea ja vastaanottaa valtionavustusta Ely-keskukselta, alueen kunnilta ja kaikilta muilta mahdollisilta tahoilta. Siltaa hallinnoinut Metsähallitus on sulkenut sillan kaikelta liikenteeltä keväällä 2023 sillan romahdusvaaran vuoksi. Silta on betonirakenteinen ja Utajärven kunnan uusima 90-luvun alkupuolella. Sillalle on tehty toimituskokous ja ositukset 06/2023 jolloin silta on siirtynyt tienhoitokunnan hallintaan.

Tiehoitokunnan kokouksen antamin valtuuksin tienhoitokunta on kilpailuttanut sillan perustusten erityistarkastuksen ja päättänyt hankkia palvelun Sweco Oy:ltä. Erityistarkastus on tehty 12.10.2023 ja tutkimustulokset on raportoitu tienhoitokunnalle 26.1.2024. Tien hoitokunta on kilpailuttanut sillan kantavuustarkastelun alkuvuonna 2024 ja valinnut kantavuustarkastelun tekijäksi Destia Oy:n. Kantavuustarkastelun tulokset ovat tilaajan käytettävissä 18.4.2024.

Sillan rakennussuunnitelman rahoittamiseksi tienhoitokunta hakee Utajärven kunnalta avustusta.

Tienhoitokunnan tämänhetkisen arvion mukaan hankkeen kokonaiskustannukset ovat noin 500 000 euroa ja tien hoitokunta hakee avustuksen enakkona maksettavaksi 18 500 euroa, joka riittää rakennussuunnittelun kustannuksiin. Kunnan maksama avustuksen ennakko vähennetään kunnan lopullisesta avustussummasta hankkeen valmistuttua ja toteutuneiden kustannusten selvittyä. Mikäli avustuksen enakkooa on maksettu enemmän kuin varsinainen avustus kokonaisuudessaan olisi, tienhoitokunta sitoutuu palauttamaan liikaa maksetun ennakon. Samoin, mikäli tienhoitokunta ei hanketta syystä tai toisesta toteuta, sitoutuu se maksamaan takaisin koko saamansa avustuksen enakkomaksun.

”Kunnanvaltuusto on linjannut 4.3.2010 tekemällään päätöksellä yksityistien perusparannusavustukset seuraavasti:

Utajärven kunta osallistuu valtionapukelpoisten yksityisteiden perusparannuskustannuksiin 10 % osuudella. Osuus määritellään tiepiirin hyväksymästä kustannusarviosta tai enintään hankkeen toteutuskustannuksista, jos ne ovat pienemmät kuin hyväksytty kustannusarvio. Avustus tiekunnalle voidaan maksaa kahdessa erässä: puolet avustussummasta, kun hanke on aloitettu ja toinen puoli kun se on hyväksytysti loppuun suoritettu.

Myönnettävä 10 %:n osuus sisältää myös suunnittelukustannukset, jotka pääosin ovat kunnan etukäteen maksamia puitesopimuksen nojalla. Tiekuntakohtaiset päätökset tekee tekninen lautakunta erikseen jokaisesta hankkeesta.”

Hankkeen laajuus huomioiden lopullinen kustannustaso selviää suunnittelun jälkeen. Hankkeen toteutusaikataulu selviää suunnittelun edetessä.

Kunnan talousarviossa ei ole varattuna elinympäristöpalveluiden käyttötalouteen rahaa näin suuren avustuksen maksamiseen. Avustuksen maksamisen edellytyksenä on valtuuston lisämäärärahan osoittaminen elinympäristöpalveluille käyttötalouteen.

KUNNANJOHTAJA:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se päättää

1. myöntää hankkeelle avustuksen, joka on enimmillään 50 000 euroa tai hankkeen kokonaiskustannuksista 10 %. Tienhoitokunta on velvollinen maksamaan avustuksen takaisin kunnalle, jos hanke ei toteudu.
2. myöntää elinympäristöpalveluiden vuoden 2024 käyttötalousbudjettiin kohtaan yksityistiet (807) lisämäärärahan 18 500 euroa avustuksen maksamista varten.
3. että tienhoitokunta voi hakea avustuksen loppuosaa kustannuksista hankkeen kokonaiskustannusten varmistuttua.

PÄÄTÖS:

Kunnanhallitus päätti palauttaa asian valmisteluun.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Anja Pinoniemi poistui kokouksesta intressijäävinä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 11.55 – 12.16. Merkittiin edelleen pöytäkirjaan, että Petri Leskinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 12.18.